
/3
'.'..'-''

Sp. zn. soudu: 36884212006

Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi

obvodní soud pro Prahu 2 ve věci ýkonu rozhodnutí

oprávněného (oprávněné): Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, orlická 4,
130 00, Praha 3,
IČ 4I197518

proti

Povinnému (povinné): object, s.r.o., Šumav ská 22, 120 00,

IČ:49618709

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Danielu Vlčkovi, Exekutorslcý úřad Praha 7' Vrchlabská
28117, Praha 9 - Kbely, v souladu s bodem 8 čl. il přechodných ustanovení zákona č).39612012 sb.,
kteým se mění zákon č.99/1963 Sb., oběanský soudní řád, spis vedený pod spisovou značkou 36 E
84212006.

V Praze dne 1 2 -11- 2013

"nIil
ruDr. ercn#LVva

místopředsedkyně soudu

EXEKuTůř*snY t|RAB
PRAHA 7

anle



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 53889799-47168-131112160156, že tento dokument, který vznikl převedením

vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1  listu, se doslovně shoduje s obsahem

vstupu.
 
Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku
 
Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Vlček Daniel, Mgr. - soudní exekutor
 
Datum vyhotovení ověřovací doložky:

12.11.2013
 
Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Lenka Kožená
 
Otisk úředního razítka:
 

 

 53889799-47168-131112160156


		2013-11-12T16:02:00+0100
	v Praze
	Lenka Kožená
	Autorizovaná konverze




